PREISLISTE

-— ALLGEMEINMEDIZINISCHE LEISTUNGEN ---

* Erstordination

* Folgetermin(e)

* Befundbesprechung

* Blutabnahme

* Infusion (zzgl. allféllige Infusionskosten)
* Hildegard Aderlass nach Dr. Ewald Téth
* Oxyvenierung®

* Ambulante F.X.-Mayr-Kur

* Gesundenuntersuchung

* Akupunktur

* Psychotherapeutische Medizin

* Better-Aging-Konzept

* EKG (Elektrokardiogramm)

e Ultraschall

-—- THERAPEUTISCHE LEISTUNGEN ---

Clobal Diagnostics (GD) - Vitalfeldtherapie (VF)
* Global Diagnostics (Messung)

* Ersttermin (ganzheitliche Anamnese, GD, VF)*

* Erhaltungstherapie Vitalfeld

* Folgetermin(e) (GD, VF)*

Befundbesprechung
* Laborbefunde + therapeutisches Gesprdch

90 Minuten
60 Minuten
20-30 Minuten

VITA ZEN

€ 190,-
€ 130,-
€ 55,-
€ 30,-
€75,-
€ 80,-

einmalig / 10er-Block € 50,- / 475,-

5 Termine

30 Minuten
45 Minuten
45 Minuten
30 Minuten
30 Minuten

30 Minuten
90 Minuten
30 /45 Minuten
60 / 90 Minuten

€ 550,-
Kassenleistung
€120,-

€ 120,-

€ 120,-

€ 55,-

€ 80,-

€ 50,-

€ 180,-
€50,-/75,-

€ 100,-/ 150,-

Fiir die Anwendung bei Kindern gelten ermaBigte Preise fiir GD / VF

30/ 60 Minuten

* Erndhrungsberatung inkl. Erndhrungsplan & Beratungsunterlagen

Herzraten-Variabilitatsmessung (HRV)
* Erstgesprdch + 24h Messung + Analyse

Labor - Spezialuntersuchungen™*
* Nahrungsmittelunvertraglichkeiten

* Mikrobiomuntersuchung (Stuhl) bei Darmproblemen

* Vollblutmineralanalyse

(Mineralstoffe, Spurenelemente, Toxine, Vitamin C)

grol3 / klein

€ 50,-/90,-
€ 85,-

€ 150,-

€150,-/ €75,-

€ 140,- bis € 180,-

* GD: Global Diagnostics / VF: Vitalfeldtherapie | ** die Laborkosten werden vom Labor direkt verrechnet

Personliche und telefonische Terminvereinbarung:
MO-DO: 9:00-12:00 | 14:00-16:00 Uhr

Termine nach Vereinbarung

Tel: +43 (0) 664 243 44 34

€100,-

VITA ZEN

Via Sanitas 1

5082 Grodig / Salzburg
+43 (0) 664 243 44 34
gesundheit@vitazen.at
www.vitazen.at

Preise giiltig ab 06/2023



PREISLISTE

--- Physiotherapie ---

FuBreflexzonenmassage
Lymphdrainage

Cranio Sacral Therapie
Kinesiotape
Infrarottherapie
Bioptron®-Lichttherapie

Yoga

Shiatsu
Krauterstempel-Massage
Lomi Lomi Nui Massage
Tuina-Massage
Kinesiologie

Holistic Pulsing

Hyperbare Sauerstofftherapie
Probetermin € 50,-
Cryo-Sauna (Kdltetherapie)

- Asthetische Medizin ---

Botox

* Filler (je nach Aufwand)

* Behandlung mit Hyaluronsaure
* Behandlung mit Radiesse®
Fadenlifting

* Fadenlifting PDO Mono

* COG Faden (the super tight)
Mesotherapie & PRP

* Mesotherapie

* PRP (Eigenblutbehandlung)

* Fettwegspritze (Honorar je nach Fléche)
* PQ Age Peeling

Personliche und telefonische Terminvereinbarung:
MO-DO: 9:00-12:00 | 14:00-16:00 Uhr

Termine nach Vereinbarung

Tel: +43 (0) 664 243 44 34

45 / 60 Minuten
30 Minuten
60 Minuten
60 Minuten

einmalig / 10er-Block
einmalig / 10er-Block

30/ 60 Minuten
60 Minuten
60 Minuten
60 / 90 Minuten
55 Minuten
90 Minuten
60 Minuten

60 Minuten

VITA ZEN

€75,-190,-
€45,-

€ 85,-

€ 85,-

5,-

€ 25,-/ 225,-
€ 25,-/ 225,-

€45,-/80,-
€75,-

€90,-
€85,-/120,-
€ 85,-
€120,-
€75,-

€ 80,-

5er-Block / 10er-Block € 350,- / € 600,-

30 Minuten / pro Faden
30 Minuten

je nach Paket

ab € 100,-
ab € 360,-
ab € 460,-

€41,-
ab € 120,-

ab € 240,-
ab € 290,-
ab € 200,-

€120,-

VITA ZEN

Via Sanitas 1

5082 Grodig / Salzburg
+43 (0) 664 243 44 34
gesundheit@vitazen.at
www.vitazen.at

Preise giiltig ab 06/2023



